
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E 
MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE 

FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 
AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 
PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 
PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

          

 

Avviso “(Si Torna) Tutti a Iscol@” 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

Graduatoria provvisoria figura professionale di Psicologo Linea AscoltoeSupporto 

CUP H73C23000000002   





 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTI 

− Regolamento (UE) 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013 recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 

europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 

sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) 1083/2006 del Consiglio; 

− Regolamento (UE) 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013 relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) 1081/2006 del Consiglio; 

− Regolamento (UE) 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale ed a disposizioni specifiche concernenti 

l’obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione" e che abroga il regolamento (CE) 1080/2006; 

− Regolamento di esecuzione (UE) 215/2014 della Commissione del 7.03.2014 che stabilisce norme di attuazione del regolamento (UE) 1303/2013 del Parlamento europeo e del 

Consiglio, recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo 

europeo per gli affari marittimi e la pesca per quanto riguarda le metodologie per il sostegno in materia di cambiamenti climatici, la determinazione dei target intermedi e dei target 

finali nel quadro di riferimento dell’efficacia dell’attuazione e la nomenclatura delle categorie di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei; 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

− Regolamento delegato (UE) 240/2014 della Commissione del 7.01.2014 recante un codice europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e d’investimento 

europei; 

− Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali nonché 

alla libera circolazione di tali dati; 

− Decisione di esecuzione della Commissione Europea C(2014) 8021 finale del 29.10.2014 che approva determinati elementi dell’Accordo di partenariato con l’Italia, Codice CCI 

2014IT16M8PA001; 

− Accordo di Partenariato 2014-2020 per l’impiego dei fondi strutturali e di investimento europei, adottato il 29/10/2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato 

formale; 

− Decisione di esecuzione della Commissione C(2014) 10096 del 17.12.2014 che approva il PO SARDEGNA FSE 2014-2020 (CCI2014IT05SFOP021); 

− DGR 12/21 del 27.03.2015 avente ad oggetto “POR FSE 2014-2020 e istituzione del Comitato di Sorveglianza”; 

− Criteri di selezione delle operazioni da ammettere al cofinanziamento del FSE approvati dal Comitato di Sorveglianza il 26.05.2016; 

− DPR 196/2008: "Regolamento di esecuzione del Regolamento (CE) 1083/2006 recante disposizioni generali sul fondo europeo di sviluppo regionale, sul fondo sociale europeo e 

sul fondo di coesione", pubblicato in G.U. 294 del 17.12.2008; 

− Determinazione n. 1290 del 15.01.2014 dell’Assessorato del lavoro, formazione professionale, cooperazione e sicurezza sociale, in qualità di AdG del POR FSE, di approvazione del 

Vademecum per l’operatore vs 4.0; 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

− Determinazione n. 58047/6782 del 29.12.2015 “POR FSE 2014-2020- Proroga Vademecum per l’operatore 4.0 e Procedure per l’utilizzo delle opzioni di semplificazione” 

− il Sistema di Gestione e Controllo (SIGECO) del POR FSE 2014/2020 approvato con Determinazione dell’Autorità di Gestione del POR FSE 2014/2020 nr. 0043060/5735 del 

23.12.2016; 

− il D. I. 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle II SS, ai sensi art. 1, c. 143, L. 107/2015 (nuovo Regolamento Contabilità in 

vigore dal 17/11/2018); 

− Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione” 

− D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

− DGR n. 24/10 del 19 maggio 2015 “Programmazione Unitaria 2014-2020. Strategia 1 "Investire sulle Persone" – Priorità Scuola e Università; 

− DGR 12/21 del 27 marzo 2015 “POR FSE 2014-2020 e istituzione del Comitato di Sorveglianza”; 

− DGR 49/8 del 06 ottobre 2015 “Progetto “Tutti a Iscol@”. Azioni di contrasto alla dispersione scolastica e per il miglioramento delle competenze di base degli studenti. Anno 

scolastico 2015/2016”; 

− DGR 62/17 del 9 dicembre 2015 Programma Iscol@. Indicazioni operative per l'attuazione dei progetti "Tutti a Iscol@" e "Azioni pilota innovative"; 

− il Protocollo d’Intesa del 16 maggio 2022, tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Autonoma della Sardegna per “la realizzazione del Progetto 

“Tutti a Iscola” - interventi finalizzati alla riduzione della dispersione scolastica, al miglioramento delle competenze della popolazione scolastica sarda e alla sperimentazione e 

innovazione didattica per gli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024” 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

− l’Accordo tra l’Ufficio Scolastico Regionale e la Regione Autonoma della Sardegna, firmato il 6 settembre 2022, per “la realizzazione di interventi finalizzati alla riduzione della 

dispersione scolastica, al miglioramento delle competenze della popolazione scolastica sarda, alla sperimentazione e innovazione didattica e all’inclusione scolastica per gli anni 

scolastici 2021-2024; 

− la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 625 del 6 ottobre 2022, di approvazione dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” –  Anno scolastico 

2022/2023”; 

− la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 658 del 18 ottobre 2022, di approvazione del testo revisionato dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” –  

Anno scolastico 2022/2023; 

− la Determinazione n. 1 del 3.01.2023 con la quale è stata approvata in via definitiva la graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato finanziamento POR.  

− il Protocollo d’Intesa del 16 maggio 2022, tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Autonoma della Sardegna per “la realizzazione del Progetto 

“Tutti a Iscola” - interventi finalizzati alla riduzione della dispersione scolastica, al miglioramento delle competenze della popolazione scolastica sarda e alla sperimentazione e 

innovazione didattica per gli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024”  

− l’Accordo tra l’Ufficio Scolastico Regionale e la Regione Autonoma della Sardegna, firmato il 6 settembre 2022, per “la realizzazione di interventi finalizzati alla riduzione della 

dispersione scolastica, al miglioramento delle competenze della popolazione scolastica sarda, alla sperimentazione e innovazione didattica e all’inclusione scolastica per gli anni 

scolastici 2021-2024; 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

− la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 625 del 6 ottobre 2022, di approvazione dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” –  Anno scolastico 

2022/2023”; 

− la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 658 del 18 ottobre 2022, di approvazione del testo revisionato dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” –  

Anno scolastico 2022/2023; 

− la Determinazione n. 1 del 3.01.2023 con la quale è stata approvata in via definitiva la graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato finanziamento POR. 

− il proprio avviso rivolto figure professionali da impiegare nelle attività progettuali relative alla Linea "Avviso (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA ” – Anno Scolastico 2022/2023 che dovranno 

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

− i verbali della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

DISPONE 

− la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

 

 

 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO 

N
. 

CO
G

N
O

M
E 

E 
N

O
M

E 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

BA
SE

 

FO
RM

AZ
IO

N
E 

SP
EC

IA
LI

ST
IC

A
 

ES
PE

RI
EN

ZA
 C

O
N

TE
ST

I S
CO

LA
ST

IC
I 

ES
PE

RI
EN

ZA
 C

O
N

TE
ST

I E
XT

RA
SC

O
LA

ST
IC

I 

TO
TA

LE
 

N
O

TE
 

1 Trois Paola 
(23/09/1974) 

6 20 40 30 96 Precede per minore età 

2 Adamo Siria 
(02/07/1972) 

6 20 40 30 96  



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

3 Cardia Nicoletta 
(27/02/1959) 

4 20 40 30 94  

4 Mannu Maria 
Maddalena 

(08/09/1974) 

6 15 40 30 91  

5 Orrù Carla  
(07/05/1980) 

10 10 40 30 90  

6 Agus Monica 
(30/01/1981) 

6 10 35 30 81  

7 Pistis Cristiana 
(07/09/1978) 

4 5 30 30 69  

8 Mudu Adriana 
(25/01/1971) 

10 10 30 10 60  

9 Ambu Federica 
(05/01/1981) 

10 10 25 0 45  

10 Melis Alessandra 
(28/08/1993) 

10 0 0 30 40  

11 Pusceddu Kathya 
(21/07/1971) 

4 5 0 30 39  

12 Floris Rossella 
(24/08/1975) 

6 5 10 0 21  



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

13 Vacca Federico 
(24/04/1993) 

10 0 0 10 20  

14 Pistis Valentina 
(27/10/1986) 

8 0 0 10 18  

15 Sanna Sara 
(11/09/1993) 

8 0 5 0 13  

16 Piras Stefano 
(16/09/1989) 

10 0 0 0 10  

17 Lodi Marta 
(27/04/1996) 

8 0 0 0 8  

18 Polo Giorgia 
(24/12/1990) 

6 0 0 0 6 Precede per minore età. 

19 Santamaria Marco 
(23/04/1977) 

6 0 0 0 6 Precede per minore età. 

20 Piras Carla  
(26/08/1969) 

6 0 0 0 6  

21 Lo Cicero Francesca 
(29/05/1991) 

     Esclusa in quanto la candidatura non contiene tutti gli allegati richiesti dal bando. 

 

 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926 
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 

 

 

E-mail: caic86200x@istruzione.it 
PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità 
legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Francesco Depau) 

 [Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

    s.m. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

    firma autografa] 


		2023-02-10T12:01:48+0100
	FRANCESCO DEPAU




